ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2025 года                                                                                               № 305

г. Камбарка

О внесении изменения в постановление

Администрации МО «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 07.10.2022 № 797 «Об

утверждении порядка предоставления

субсидий из бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» в целях возмещения

недополученных доходов в связи с

предоставлением меры дополнительной

социальной поддержки граждан по оплате

коммунальных услуг»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих

требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации,

местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», с законом УР от

16.07.2015 № 55-РЗ «О мерах дополнительной социальной поддержки граждан по

оплате коммунальных услуг и наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по

предоставлению мер дополнительной социальной поддержки граждан по оплате

коммунальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации МО «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 07.10.2022 № 797 «Об

утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением меры

дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением меры

дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг

изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации по ЖКХ, промышленности, связи и строительству.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов
Экз.- 3